
                                    

 

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН 

 
РЕШЕНИЕ 

 

  от 30 мая 2013 года                                                                                      № 550              

г.Тихорецк 

 
 

О представлении к награждению Почетной грамотой Законодательного 
Собрания Краснодарского края Балабаева В.П.  

 

 

В соответствии с постановлением Законодательного Собрания 
Краснодарского края от 23 января 2004 года № 575-П «О Почетной грамоте 
Законодательного Собрания Краснодарского края, памятном знаке 
Законодательного Собрания Краснодарского края и Благодарственном письме 
Законодательного Собрания Краснодарского края» и в связи с многолетним 
добросовестным трудом в системе избирательных комиссий, учитывая личный 
вклад и активную общественную деятельность, Совет муниципального 
образования Тихорецкий район РЕШИЛ: 

 

1.Ходатайствовать перед Законодательным Собранием Краснодарского 
края о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания 
Краснодарского края председателя территориальной избирательной комиссии 
Тихорецкая районная Балабаева Владимира Петровича. 

2.Настоящее решение направить в Законодательное Собрание 
Краснодарского края. 

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
председателя постоянного комитета по вопросам законности, правопорядка, 
правовой защиты граждан, информационной политике и взаимодействию с 
общественными организациями Совета муниципального образования 
Тихорецкий район (Вожаков). 

4.Решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Председатель Совета муниципального 

образования Тихорецкий район          В.М.Арефьев 

 

 


